
Contacto

Teléfono 982574000
Fax 982574303
Correo Electrónico concello.ovaladouro@eidolocal.es

Dirección Postal

Feira Nova, nº 1
(27770) O Valadouro España
ES112

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 479/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-12-2019 a
las 14:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de O Valadouro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valadouro.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BWADfxSNpEWmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Iluminación navideña 2019

Valor estimado del contrato 8.595,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.595,04 EUR.

Clasificación CPV
31527200 - Luces para alumbrado exterior.

Plazo de Ejecución
Del 12/12/2019 al 06/01/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lugo
Código de Subentidad Territorial ES112

Dirección Postal

España

Adxudicar o subministro de Iluminación do Nadal 2019 á mercantil Electricidad Jartín Villamel, S.L., por importe de oito mil
trescentos oitenta euros (8.380,00) e mil setecentos cincuenta e nove euros con oitenta céntimos (1.759,80) de IVE, o que
resulta un importe total de 10.139,80 euros

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.valadouro.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BWADfxSNpEWmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e7a072d3-07db-4913-bd43-73677eaa5689


Lugar

Concello de O Valadouro

Dirección Postal

Feira Nova, 1
(27770) O Valadouro España

Apertura sobre oferta económica
El día 03/12/2019 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 1

Electricidad Jartín Villamel, S.L.
NIF B27381649

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.380 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.139,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adxudicar o subministro de Iluminación do Nadal 2019 á mercantil Electricidad Jartín Villamel, S.L., por importe
de oito mil trescentos oitenta euros (8.380,00) e mil setecentos cincuenta e nove euros con oitenta céntimos (1.759,80) de
IVE, o que resulta un importe total de 10.139,80 euros
Fecha del Acuerdo 04/12/2019
Plazo de Formalización Del 05/12/2019 al 12/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/11/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/11/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kFG3z%2FR9cQN7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004722543 |  2019-600177 | Wed, 04 Dec 2019 14:02:39:540 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139213813094887655025545896504136525667 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kFG3z%2FR9cQN7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


